
４中職赤第１０４１号 

令和４年１２月２３日 

 

 公募参加希望事業者 殿 

 

 

 

東京都立中央・城北職業能力開発センター赤羽校長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

令和５年度生徒用作業服販売事業者の公募について 

 

 

日頃より、東京都の職業能力開発行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当校では、公共職業訓練における安全上の観点から作業服の着用を義務付けており、訓練生の自

費負担で、科目ごとに統一したものを着用しています。 

つきましては、令和５年度生徒用作業服販売事業者の公募を行いますので、販売を希望される事

業者の方は、見積書等をご提出いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 仕様内容 

  別紙「生徒用作業服等仕様について」のとおり 

 

２ 提出期限 

  令和５年１月１３日（金）必着 

  ※見積書及び作業服見本品を持参または郵送ください。 

  （見本品は、現品確認のため１月中お借りします。） 

 

３ 採用事業者決定   

  採用事業者には、令和５年２月１日（水）までにご連絡いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

                    ＜提出先＞ 

                     〒115-0056 東京都北区西が丘 3-7-8 

                     東京都立中央・城北職業能力開発センター赤羽校 

                     庶務担当：三上  電話 03-3909-8333 


